
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

k veřejné zakázce: 
 
 

ZŠ NEJDEK, NÁM. KARLA IV. – CELKOVÁ REKONSTRUKCE  
1. STUPNĚ 

 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Město Nejdek 
Sídlo: náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 
IČ: 00254801 
Statutární zástupce: 
Druh veřejné zakázky:   
Druh zadávacího řízení:   
 
Režim veřejné zakázky:     
 

Ludmila Vocelková, starostka  
Stavební práce 
Otevřené řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
Nadlimitní veřejná zakázka 

 
Ve věci zadávacího řízení ke shora uvedené nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v 
otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o ZZVZ, a na základě schválení radou města 
Nejdek, pod číslem usnesení RM/2493/85/2025 ze dne 15. 07. 2025 oznamuje, dle ust. § 123 zákona, 
výběr dodavatele. 
 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na předmětnou akci obdržel nabídky od těchto účastníků: 

Pořadové číslo 
 

Obchodní jméno nebo název, sídlo 
 

IČ 

1 
BAUING KV s.r.o. 
V Březinkách 185, 360 01 Otovice 

29414075 

2 
BAU-STAV a.s. 
Loketská 344/12, 360 06 Karlovy Vary 

14705877 

3 
ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o. 
Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava 

18248675 

4 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

48035599 

5 
KV Realinvest s.r.o. 
Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 

29113903 

6 
STASKO plus, spol. s r.o. 
Rolavská 590/10, 360 17 Karlovy Vary 

14707551 

 
 
Základním a jediným kritériem pro hodnocení nabídek je stanovena ekonomická výhodnost nabídek, 
kdy komise nabídky hodnotila podle nejnižší nabídkové ceny dle ustanovení § 114 zákona. Při 
hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena v Kč bez DPH.  



  

 

 
Na základě této skutečnosti zadavatel vyhodnotil jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku 
účastníka: 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní jméno účastníka 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

3 ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o. 36 680 000,00 Kč 

 
Pořadí dalších nabídek: 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní jméno účastníka 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 44 499 000,00 Kč 

5 KV Realinvest s.r.o. 44 987 659,04 Kč 

2 BAU-STAV a.s. 48 348 665,70 Kč 

1 BAUING KV s.r.o. 48 444 000,00 Kč 

6 STASKO plus, spol. s r.o. 50 077 183,77 Kč 

 
 
Zároveň tímto vyzýváme účastníka, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a to 
účastníka ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o., IČ: 18248675 k zahájení součinnosti vedoucí k 
uzavření písemné smlouvy na realizaci zakázky. Kontaktní osoba ve věci uzavření smlouvy je: Bc. 
Michaela Palusková, referent odboru investic a správy majetku, tel.: +420 770 125 571. 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
 
V Nejdku dne 16. 07. 2025. 
 
 

Ludmila Vocelková,  
starostka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

• Písemný protokol o hodnocení nabídek IV. 

• Písemný protokol - výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení  
 


